TERMO DE CANCELAMENTO

A Secretaria Adjunta de Licenciamento Ambiental e Recursos Hídricos da Secretaria de Estado do Meio Ambiente,

no uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Licença Interessado CNPJ ou CPF Motivo

45189/2018 LP nº
318646/2025
LI nº
77520/2025

Concessionária Rota
do Oeste S.A

19.521.322/0001-
04

Correção da localização do
Empreendimento.

19693/2023 LP nº
318571/2025
LI nº
77447/2025

Omega Transportes
Rodoviários Ltda.

16.791.062/0001-
07

Alteração no endereço na licença.

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 18 de março de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)

Lilian Ferreira dos Santos

Secretaria Adjunta de Licenciamento Ambiental e Recursos Hídricos – GSALARH – SEMA/MT